e benfeitorias de 10.621,57m², localizado na Rua Padre Anchieta, 112 (áreas A e B), Vila Vida, Palmeira/PR,

registrado nas Matrículas nº 7.470 (Área A) e nº 7.471 (Área B) do Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Palmeira/PR, cadastrado sob RIP Imóvel nº 7735 00024.500-9 e avaliado em R$

13.562.660,90 (treze milhões, quinhentos e sessenta e dois mil, seiscentos e sessenta reais e noventa

centavos).

Art. 2º A cessão de uso a que se refere o art. 1º destina-se exclusivamente à instalação de

Secretarias Municipais, almoxarifado e oferta de atendimentos específicos à terceira idade, a serem

realizados pela Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Palmeira/PR.